Muhammed'i himaye etmek isteyenleri ve Peygamberin yanında yer alan Müslümanları Mekke'nin kenarındaki Ebû Talib Mahallesi⁷ olarak bilinen vadiye

³ Taberî, *Târîhu'l-Ümem ve'l-Mülük*, Beyrut, t.y., II, 225.

⁴ İbn İshâk, 137; İbn Hişâm, *Sîretü'n-Nebî*, thk. M. Muhyiddin Abdülhamid, Kahire 1963/1383, I, 234; İbn Sa'd, I, 208-209; Yakübî, *Târîhu'l-Ya'kübî*, Beyrut, t.y., II, 31; Taberî, II, 225; İbnü'l-Cevzî, *el-Vefâ bi Ahvâli'l-Mustafâ*, thk. Mustafa Abdulvahid, Matba'atü's-Se'âde, Mısır 1966/1386, I, 197; İbnü'l-Esir, *el-Kâmil fi't-Târîh*, Beyrut 1965/1385, II, 87; İbn Seyyidi'n-Nâs, *Uyûnu'l-Eser fi Funûni'l-Meğâzi ve's-Şemâli ve's-Siyer*, Beyrut, t.y., I, 166-67; Said Havva, I, 343, 345; Hamidullah, II, 113; İbrahim Sarıçam, *Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı*, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınları, Ankara 2003, 106.

⁵ Buharî, *Hac*, 45; İbn Mâce, *Menâsik*, 26.